Egypto, quomodo occurserit tibi, & extremitas agmina tua; quia laeti residabant, ceciderit. Sic enim dæmon extrema vita nostræ actiones, quasi iam viribus defectas, & præfeneucte, & corporis infirmitate languentes vehementius aggredi consuevit.

Ethus iam planum relinqutur, quanto iure Hæretica locutæ cum scorpionum

III. caudis describantur. Primū, quia omnes in vniuersum Hæretici callidissimi sunt,

Heretici, vul-
pe discutuntur.

Exech. 13.3. quam eandē ob causam cōparantur vulpibus, quæ est altera illustris ad hoc ipsum declarandum similitudo, veluti Ezec. 31. Quasi vulpes in deserto Prophetæ tui Israel. Et

Cantic. 2.15. Cantic. 2. Capite nobis vulpes parvulus, quæ demoluntur vineas: nam vinea nostra floruit:

Theodor. quod de hereticis accipiunt Theod. in comment. super Cant. & D. Amb. serm. II. in

D. Ambros. Psal. 118. Vbi aduerit mādari, ut vulpes exterminentur, dū vineæ florent: quia hæ-

retici florentibus vineis, id est, teneris adhuc in fide multo magis nocent, adulitis autē iam vitibus, id est, perfectis nocere vix possunt. Eundē locum enarrans Orig.

Origenes. hom. 4. super Cant. docet huic modi vulpes esse peruersos hæreticorū magistrorum, qui vincam Domini, id est, Ecclesiā exterminant, ne floreat in fide, admonerique

D. Ambros. Doctores Catholicos, ut dum adhuc pusilli sunt istæ vulpes, & initū habet prava

doctrina, hæreticos arguere festinent, ad quam rem persuadendā afferit exemplum Samsonis, qui trecentas vulpes cepisse, eāisque alligatis caudis, ardentiibusq; faci-

Iudic. 15. bus interpositis in Philistinorum segetes, vineas, & oliueta emisisse describitur

Origen. Iudic. 15. Caudam vero ad caudā alligare, inquit, Origen. est aduersantes sibi hæ-

reticos, ac diuersa sentientes cōnectere, & inter se conferrere, ex propriisq; eorum

sententijis, & argumentis propositiones colligere, atque in eorum segetem ignem conculionis immittere, quo omnes eorum lectæ, & errores cōburantur. Alterū

quiddam in Samsonis factō obseruanit D. Amb. serm. illo II. in Psalm. 118. quod

Samson non ad capita, sed ad caudas vulpium ardentes faces alligauerit, illud in-

D. Ambros. dicare, fraudulosos homines, potissimumque hæreticos liberam quidem lingua

habere ad latrandum, sed exitus impeditos, tūc religiosa principia, finē vero fra-

Psalms. 10.2. uidetis suū incendio deputatum. Aduerte etiam hæreticorum quidem capita, id est,

festas omnino diuinas esse, ac multiplices, nec inter se vlo pacto conuenire, cau-

das autem inuicem nexas, & implicatas, qui finem eundem habent Ecclesiā per-